1. ПРЕДМЕТ ТЕНДЕРА И ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ
1.1. Предмет тендера: поставка транспортных средств для Ассоциации футбола

Узбекистана, перечень транспорта: Грузовой автомобиль 1шт.; Минивэн 1шт.; Damas D3
Style 1 шт.

1.2. Предельная стоимость тендера – 66 235$ (шестьдесят шесть тысяч двести
тридцать пять) долларов США или 861 055 000 (восемьсот шестьдесят один миллион
пятьдесят пять тысяч) сумов. Цены, указанные в тендерном предложении, не должны
превышать предельную стоимость.

1.3. Техническое задание на закупаемый товар представлено в технической части
тендерной документации.

1.4. Марка транспортного средства указывается участником тендера в тендерном

[...]

Расход топлива: 7.0 л
Максимальная скорость 100 км/ч
Максимальная мощность 38 л.с
Объем багажного отделения 450 кг
Габариты 3230×1920×1400 мм
Коробка передачMT-5.
Разгон до 100 км/ч 30 секунд
Цена 102 960 000 сум ($7 920)

ЦЕНОВАЯ ЧАСТЬ

1 Предельная стоимость
66 235$ (шестьдесят шесть тысяч двести тридцать пять)
долларов США или 861 055 000 (восемьсот шестьдесят
один миллион пятьдесят пять тысяч) сумов.

2 Источник финансирования
Собственные средства/ средства, выделяемые
Международной федерацией футбольных ассоциаций
(FIFA) и Азиатской футбольной конфедерацией (AFC).

3 Условия оплаты $ 66 235 долларов США (50% предоплата, 50% по
факту поставки)